
 

РАСПОРЕД ЗА ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (18-22.06.2018) 

НА ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА 

  

Прва година 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9          

9-10  Англиски јазик 

1 (Аеродром) 

     Логика   

10-11  Перцепција и 

помнење 

 

Емоции и 

мотивација 

   Статистика 

(Аеродром) 

  Неекспери-

ментална 

психилошка 

методологија 

11-12        Германски 

јазик 1 

(Аеродром) 

  

12-13   Психологија 

на болка 

Историја на 

психологија 

и 

психолошки 

системи 

   

13-14         

14-15           

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  



 

Втора година 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9           

9-10  Англиски јазик 

2 (Аеродром) 

       

Психолошки 

практикум 

10-11           

11-12  Психологија на 

личност 

 

Учење, 

мислење, 

интелигенција 

 

Социјална 

перцепција и 

ставови 

     Германски 

јазик 2 

(Аеродром) 

 Вовед во 

психологија 

на труд 

12-13   Биолошка 

психологија 

 

Психологија 

на лица со 

посебни 

потреби 

     Вовед во 

теорија на 

тестови 

13-14          

14-15           

  

 

 

  

  

  

  

  

  



 

Трета година 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9           

9-10  Англиски јазик 

3 (Аеродром) 

        

10-11  Психологија на 

зрела возраст 

и стареење 

     Етика   

11-12 Вовед во 

клиничка 

психологија  

        

12-13   Основи на 

трауматска 

психологија  

 

Психопато-

логија 

      

13-14      Комуника-

циски 

практикум 

   Психологија 

на детство и 

адолесценција 

14-15     Еволуциска 

психологија 

 

    

  

 

 

 

 


